



À PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ / CE
 Processo: PREGÃO ELETRÔNICO 015/2022/DIV-PE

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ-CE

Nº	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	VALOR UNIT.	QUAN T.	TOTAL
LOTE 01						
1	AGENDA PARA TELEFONE	ACP	UND	R\$ 36,05	52	R\$ 1.874,60
2	AGENDA PERMANENTE	ACP	UND	R\$ 41,19	4	R\$ 164,76
3	AGENDA PERMANENTE 192 FOLHAS, FORMATO 145MM x 205MM	GRAFSET	UND	R\$ 51,49	67	R\$ 3.449,83
4	ALFINETE PARA MAPA FORMATO CABEÇA REDONDA, COR VARIADA CAIXA COM 50 UND	BRW	CX	R\$ 6,69	180	R\$ 1.204,20
5	ALMOFADA N°02 NA COR AZUL P/ CARIMBO	RADEX	UND	R\$ 11,32	62	R\$ 701,84
6	ALMOFADA N°02 NA COR PRETA P/CARIMBO	RADEX	UND	R\$ 11,32	40	R\$ 452,80
7	ALMOFADA N°03 AZUL PARA CARIMBO	RADEX	UND	R\$ 15,44	18	R\$ 277,92
8	APAGADOR P/QUADRO BRANCO ANATÔMICO EM PLÁSTICO	RADEX	UND	R\$ 9,78	269	R\$ 2.630,82
9	APONTADOR PARA LÁPIS EM PLÁSTICO COM UMA LÂMINA	BRW	UND	R\$ 4,11	450	R\$ 1.849,50
10	APONTADOR PARA LÁPIS EM PLÁSTICO COM UMA LAMINA	BRW	UND	R\$ 4,11	391	R\$ 1.607,01
TOTAL						R\$ 14.213,28
LOTE 02						
1	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, N° 9 NA COR AZUL CLARO (EMB.50UND)	FEST BAL	PAC	R\$ 15,59	100	R\$ 1.559,00
2	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, N° 9 NA COR AZUL ESCURO (EMB.50UND)	FEST BAL	PAC	R\$ 15,59	100	R\$ 1.559,00
3	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, N° 9 NA COR BRANCO (EMB.50UND)	FEST BAL	PAC	R\$ 15,59	100	R\$ 1.559,00
4	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, N° 9 NA COR LARANJA (EMB.50UND)	FEST BAL	PAC	R\$ 15,59	100	R\$ 1.559,00
5	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, N° 9 NA COR LILÁS (EMB.50UND)	FEST BAL	PAC	R\$ 15,59	100	R\$ 1.559,00
6	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, N° 9 NA COR MARROM (EMB.50UND)	FEST BAL	PAC	R\$ 15,59	100	R\$ 1.559,00
7	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, N° 9 NA COR PRETA (EMB.50UND)	FEST BAL	PAC	R\$ 15,59	100	R\$ 1.559,00
8	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, N° 9 NA COR ROSA (EMB.50UND)	FEST BAL	PAC	R\$ 15,59	100	R\$ 1.559,00
9	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, N° 9 NA COR ROSA PINK (EMB.50UND)	FEST BAL	PAC	R\$ 15,59	100	R\$ 1.559,00
10	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, N° 9 NA COR SALMÃO (EMB.50UND)	FEST BAL	PAC	R\$ 15,59	100	R\$ 1.559,00
11	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, N° 9 NA COR VERDE LIMÃO (EMB.50UND)	FEST BAL	PAC	R\$ 15,59	100	R\$ 1.559,00
12	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, N° 9 NA COR VERMELHA (EMB.50UND)	FEST BAL	PAC	R\$ 15,59	100	R\$ 1.559,00
TOTAL						R\$ 18.708,00
LOTE 03						
1	BANDEJA P/ CORRESP. EM ACRÍLICO TRIPLA ARTICULAVEL, BAND. P/PAPEIS ACRÍLICO	WALEU	UND	R\$ 135,19	34	R\$ 4.596,46
2	BANDEJA P/CORRESPONDENCIA C/2 CUBAS EM ACRILICO	WALEU	UND	R\$ 93,59	74	R\$ 6.925,66
3	BANNER LONA VINIL MEDINDO 1,50ALT X 80CM LARG COLORIDO	ART GRAF	UND	R\$ 207,99	20	R\$ 4.159,80
4	BARBANTE DE SISAL (ROLO C/ 500 METROS X 2MM)	SISAL	RL	R\$ 46,79	38	R\$ 1.778,02
5	BORRACHA BICOLOR	BRW	UND	R\$ 3,63	106	R\$ 384,78
6	BORRACHA BICOLOR AZUL/VERMELHO	BRW	UND	R\$ 4,15	168	R\$ 697,20

Silvio César Silva
 Rua: Henrique Rodrigues, nº 257, Centro, Cariré-CE
 CNPJ: 13.959.828/0001-82
 CGF: 06.566370-5

SELO PERMANENTE DE LICITACAO
 Nº 1299
 PM CARIRE

7	BORRACHA PONTEIRA		UND					
8	CADERNO BROCHURA 48 FOL	CADERNUS	UND	R\$ 4,03	1014	R\$	4.134,42	
9	CADERNO E/10 MAT. 200FLS. CAPA MOLE C/ESPIRAL	CADERNUS	UND	R\$ 9,35	1002	R\$	9.368,70	
10	CADERNO CAPA DURA 140MM X 200MM 48 FOLHAS	JANDAIA	UND	R\$ 15,49	300	R\$	4.557,00	
11	CADERNO ESPIRAL PEQUENO PAUTADO.COM 48FLS	CADERNUS	UND	R\$ 9,35	80	R\$	748,00	
12	CADERNO P/ CALIGRAFIA	JANDAIA	UND	R\$ 6,24	372	R\$	2.321,28	
TOTAL							R\$	519,00
LOTE 04							R\$	37.190,32
1	CAIXA DE MDF TAM.10CM DE LARG.X10CM DE COMP.X10CM DE PROF., CAIXA QUADRADA 9X9CM	ART GRAF	UND	R\$ 49,02	76	R\$	3.725,52	
2	CAIXA DE MDF TAM.20CM DE LARG.X15CM DE COMP.X10CM DE PROF.	ART GRAF	UND	R\$ 57,20	22	R\$	1.258,40	
3	CALCULADORA BÁSICA 12 DÍGITOS GRANDES, VISOR COM INCLINAÇÃO, ACOMPANHANDO PILHA	BENKO	UND	R\$ 52,00	173	R\$	8.996,00	
4	CALCULADORA CIENTIFICA, PLAST. TEXTURIZ., CAPAC. DO VISOR C/ 4 LINHAS, RESOLUÇÃO DO VISOR 162 X 192 DÍGITOS, NÚMERO DE PILHAS/BATERIA 1 BATERIA SOLAR TIPO DE PILHAS/BATERIA LR44 TENSÃO DA PILHA/BATERIA 1.5V, L X A XP-77X165,5 X 11,1MM, PESO 90 GRAMAS	BENKO	UND	R\$ 467,99	2	R\$	935,98	
5	CANETA COLORIDA PARA E.V.A (EMB. C/ 6	LEO LEO	EST	R\$ 9,87	56	R\$	552,72	
6	CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA AZUL CORPO EM POLIESTILINO (PS) TRANSPARENTE CRISTAL	COMPACTO	UND	R\$ 1,97	4170	R\$	8.214,90	
7	CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA PRETO CORPO EM POLIESTILINO (PS) TRANSPARENTE CRISTAL	COMPACTO	UND	R\$ 1,97	2030	R\$	3.999,10	
8	CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA VERMELHO CORPO EM POLIESTILINO (PS) TRANSPARENTE CRISTAL	COMPACTO	UND	R\$ 1,97	830	R\$	1.635,10	
9	CANETA HIDROGRÁFICA (EMB. 12 UND)	LEO LEO	UND	R\$ 11,43	139	R\$	1.588,77	
10	CANETA LUMI COLOR AMARELA	MASTERPRIN T	UND	R\$ 8,52	912	R\$	7.770,24	
11	CANETA LUMI COLOR AZUL	MASTERPRIN T	UND	R\$ 8,52	912	R\$	7.770,24	
12	CANETA LUMI COLOR LARANJA	MASTERPRIN T	UND	R\$ 8,52	900	R\$	7.668,00	
13	CANETA LUMI COLOR ROSA	MASTERPRIN T	UND	R\$ 8,31	900	R\$	7.479,00	
14	CANETA MARCA TEXTO COM PONTA CHANFRADA AMARELA NEON E A BASE DE ÁGUA	MASTERPRIN T	UND	R\$ 5,71	1230	R\$	7.023,30	
15	CANETA MARCA TEXTO COM PONTA CHANFRADA LARANJA NEON E A BASE DE ÁGUA	MASTERPRIN T	UND	R\$ 5,71	24	R\$	137,04	
16	CANETA PARA RETRO-PROJETOR	BRW	UND	R\$ 7,79	468	R\$	3.645,72	
TOTAL							R\$	72.468,43
LOTE 05							R\$	18.314,22
1	CANUDO GROSSO DE PLÁSTICO (PACOTE C/ 100 UND.)	FEST BAL	PCT	R\$ 41,59	36	R\$	1.497,24	
2	CARBONO PRETO DE 1 FACE 21X29,7CM PACOTE C/100 FOLHAS	DELTA	CAX	R\$ 88,39	20	R\$	1.767,80	
3	CARBONO PRETO DE UMA FACE 21X29,7CM PACOTE C/100 FOLHAS	DELTA	CX	R\$ 93,59	54	R\$	5.053,86	
4	CARBONO PRETO DUPLA FACE 21X29,7CM PACOTE C/ 100 FOLHAS	DELTA	CAX	R\$ 93,67	74	R\$	6.931,58	
5	CARIMBO DE MADEIRA MED.4,00CM X 1,05CM	ART GRAF	UND	R\$ 72,79	18	R\$	1.310,22	
6	CARIMBO DE MADEIRA MED.5,01CM LARG.C/3,CM COMP.	ART GRAF	UND	R\$ 72,79	18	R\$	1.310,22	
7	CARIMBO R.TIPO VIDE VERSO	ART GRAF	UND	R\$ 88,66	5	R\$	443,30	
TOTAL							R\$	18.314,22
LOTE 06							R\$	18.314,22
1	CARTOLINA COMUM 50X66CM AMARELA 120G	ACP	UND	R\$ 1,96	600	R\$	1.176,00	
2	CARTOLINA COMUM 50X66CM BRANCA	ACP	FOL	R\$ 1,96	580	R\$	1.136,80	
3	CARTOLINA COMUM 50X66CM NA COR AZUL	ACP	FOL	R\$ 1,96	580	R\$	1.136,80	
4	CARTOLINA COMUM 50X66CM NA COR VERDE	ACP	FOL	R\$ 1,96	400	R\$	784,00	
5	CARTOLINA COMUM 50X66CM ROSA	ACP	FOL	R\$ 1,96	600	R\$	1.176,00	
6	CARTOLINA COMUM NA COR AMARELA	ACP	UND	R\$ 1,96	400	R\$	784,00	
7	CARTOLINA COMUM NA COR AZUL	ACP	FOL	R\$ 1,96	420	R\$	823,20	
8	CARTOLINA COMUM NA COR BRANCA	ACP	UND	R\$ 1,96	420	R\$	823,20	
9	CARTOLINA COMUM NA COR ROSA	ACP	UND	R\$ 1,96	400	R\$	784,00	

Silvio César Silveira
 Rua. Henrique Rodrigues nº 257 Centro, Campo
 CNPJ: 13.859.826/0001-82
 CGF: 06.586370-5



PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 Nº 1300
 03/09/2010

10	CARTOLINA COMUM NA COR VERDE	ACP	UND	RS	3,43	120	RS	823,20
11	CARTOLINA DUPLA FACE NA COR AMARELA 48X66	ACP	UND	RS	3,43	180	RS	1.646,40
12	CARTOLINA DUPLA FACE NA COR AZUL 48X66	ACP	UND	RS	3,43	180	RS	1.646,40
13	CARTOLINA DUPLA FACE NA COR BRANCA 48X66	ACP	UND	RS	3,43	180	RS	1.646,40
14	CARTOLINA DUPLA FACE NA COR LILAS 48X66	ACP	UND	RS	3,43	180	RS	617,40
15	CARTOLINA DUPLA FACE NA COR PRETA 48X66	ACP	UND	RS	3,43	380	RS	1.303,40
16	CARTOLINA DUPLA FACE NA COR ROSA 48X66	ACP	UND	RS	3,43	495	RS	1.697,85
17	CARTOLINA DUPLA FACE NA COR VERDE 48X66	ACP	UND	RS	3,43	485	RS	1.663,55
18	CARTOLINA DUPLA FACE NA COR VERMELHO 48X66	ACP	UND	RS	3,43	480	RS	1.646,40
19	CARTOLINA ESTAMPADA DUPLA FACE - AZUL BEBÊ REF. B02	ACP	FOL	RS	4,42	100	RS	442,00
20	CARTOLINA ESTAMPADA DUPLA FACE - ROSA CLARO REF. B01	ACP	FOL	RS	4,42	100	RS	442,00
21	CARTOLINA LAMINADA	ACP	FOL	RS	4,91	100	RS	491,00
TOTAL								RS 22.810,05
LOTE 07								
1	CLIPS Nº 2 GALVANIZADO CX C/100 UNIDS	BRW	CX	RS	3,92	1140	RS	4.468,80
2	CLIPS Nº 3/0 (EMB.50UND)	BRW	CAX	RS	4,42	865	RS	3.823,30
3	CLIPS Nº 4/0 (EMB.50UND)	BRW	UND	RS	4,91	840	RS	4.124,40
4	CLIPS Nº 6/0 C/50 UND	BRW	CAX	RS	7,86	500	RS	3.930,00
5	CLIPS Nº 8/0 (EMB.50UND)	BRW	CAX	RS	9,82	1000	RS	9.820,00
6	COLA BRANCA LÍQUIDA (EMB.90G)	BAMBINE	TUB	RS	4,42	970	RS	4.287,40
7	COLA C/ GLITER COLORIDO CX C/06 UND 23G. CADA	KOALA	CX	RS	14,74	60	RS	884,40
8	COLA COLORIDA CX C/06 UNDS. DE 23 G CADA	KOALA	CX	RS	14,74	60	RS	884,40
9	COLA EM BASTÃO GROSSO PARA PISTOLA	RENDECOLA	UND	RS	3,92	3071	RS	12.038,32
10	COLA FINA EM BASTÃO PARA PISTOLA	RENDECOLA	UND	RS	1,96	215	RS	421,40
11	COLA ISOPOR(EMB.90GR)	BAMBINE	UND	RS	5,80	1454	RS	8.433,20
12	COLA P/EVA(EMB.75GR)	ACRILEX	UND	RS	11,79	308	RS	3.631,32
13	CORRETIVO A BASE D'ÁGUA, SEM ODOR, NÃO TÓXICO(EMB.18ML)	DELTA	UND	RS	3,92	972	RS	3.810,24
TOTAL								RS 60.557,18
LOTE 08								
1	ELASTICO LATEX (EMB. 500 G)	CLIC	PCT	RS	8,84	18	RS	159,12
2	ENVELOPE DE PAPEL MADEIRA 200X280MM	ROMITEC	UND	RS	0,97	400	RS	388,00
3	ENVELOPE DE PAPEL MADEIRA 229X324	ROMITEC	UND	RS	1,47	5000	RS	7.350,00
4	ENVELOPE DE PAPEL MADEIRA 260X360MM	ROMITEC	UND	RS	2,45	400	RS	980,00
5	ENVELOPE OFÍCIO 114X162 BRANCO,	ROMITEC	UND	RS	1,96	2700	RS	5.292,00
6	ENVELOPE PARDO (MED. 23CM X 33CM)	ROMITEC	UND	RS	1,47	1800	RS	2.646,00
7	ESTILETE ESTREITO 9MM E TRAVA	MASTPRINT	UND	RS	2,45	10	RS	24,50
8	ESTILETE LARGO COM 18MM E TRAVA	MASTPRINT	UND	RS	4,42	326	RS	1.440,92
9	ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA Multiuso 12x26mm PCT COM 105 Unidades	COLACRIL	PAC	RS	78,66	452	RS	35.554,32
10	EXTRATOR DE GRAMPO-ESPATULA EM AÇO INOX	BRW	UND	RS	5,40	250	RS	1.350,00
11	FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO, (TAM.A4(29,7X21CM), PAPEL OFFSET 75G, IMPRESSÃO 1X1 COR)	ACP	UND	RS	2,94	1000	RS	2.940,00
TOTAL								RS 58.124,86
LOTE 09								
1	FITA ADESIVA GOMADA SUPORTA ATÉ 60KG 38MMX50M	ADERE	UND	RS	16,76	1155	RS	19.357,80
2	FITA ADESIVA TRANSP. 12MMX30M(DUREX)	ADERE	ROL	RS	8,87	38	RS	337,06
3	FITA ADESIVA TRANSP. 45MMX45M	ADERE	UND	RS	14,79	1512	RS	22.362,48
4	FITA DECORATIVA LILAS 15MMX30M	FIDELPLA	UND	RS	9,36	78	RS	730,08
5	FITA DECORATIVA Nº03 XADREZ MINI VERMELHA PEÇA 10 METROS	FIDELPLA	UND	RS	15,78	151	RS	2.382,78
6	FITA DECORATIVA NA COR AMARELA 20MMX30MM	FIDELPLA	ROL	RS	17,75	226	RS	4.011,50
7	FITA DECORATIVA NA COR AZUL 15MMX30M	FIDELPLA	ROL	RS	9,36	229	RS	2.143,44
8	FITA DECORATIVA NA COR LILAS 15MM X 30M	FIDELPLA	RL	RS	9,36	151	RS	1.413,36
9	FITA DECORATIVA NA COR ROSA 15MMX30M	FIDELPLA	ROL	RS	9,36	229	RS	2.143,44
10	FITA DECORATIVA NA COR VERDE 15MMX30M	FIDELPLA	ROL	RS	9,36	229	RS	2.143,44

PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 Nº 130
 R\$ 19,72
 R\$ 19,72
 R\$ 19,72

11	FITA DECORATIVA NA COR VERMELHA 15MMX30M	FIDELPLA	ROL	R\$	19,72	151	R\$	2.143,44
12	FITA DECORATIVA PARA PRESENTE 1,6MM X 50M COR AZUL	FIDELPLA	RL	R\$	19,72	151	R\$	2.977,72
13	FITA DECORATIVA PARA PRESENTE 1,6MM X 50M COR LILÁS	FIDELPLA	RL	R\$	19,72	151	R\$	2.977,72
14	FITA DECORATIVA PARA PRESENTE 1,6MM X 50M COR VERDE	FIDELPLA	RL	R\$	19,72	151	R\$	2.977,72
15	FITA DECORATIVA PARA PRESENTE 1,6MM X 50M COR VERMELHO	FIDELPLA	RL	R\$	19,72	151	R\$	2.977,72
16	FITA DECORATIVA XADREZ AZUL Nº03 15MM PEÇA C/ 10MTS	FIDELPLA	UN D	R\$	18,74	151	R\$	2.829,74
17	FITA MÉTRICA (MED. 1,50 M)	REC	UN D	R\$	11,83	36	R\$	425,88
TOTAL								R\$ 74.335,32
LOTE 10								
1	FITA ADESIVA GOMADA SUPORTA ATÉ 60KG 38MMX50M	ADERE	UND	R\$	16,76	380	R\$	6.368,80
2	FITA ADESIVA TRANSP. 12MMX40M(DUREX)	ADERE	ROL	R\$	8,87	12	R\$	106,44
3	FITA ADESIVA TRANSP. 15MMX45M	ADERE	UND	R\$	14,79	500	R\$	7.395,00
4	FITA DECORATIVA LILÁS 15MMX30M	FIDELPLA	UND	R\$	9,36	25	R\$	234,00
5	FITA DECORATIVA Nº03 XADREZ MINI VERMELHA PEÇA 10 METROS	FIDELPLA	UND	R\$	15,78	49	R\$	773,22
6	FITA DECORATIVA NA COR AMARELA 20MMX30MM	FIDELPLA	ROL	R\$	17,75	74	R\$	1.313,50
7	FITA DECORATIVA NA COR AZUL 15MMX30M	FIDELPLA	ROL	R\$	9,36	74	R\$	692,64
8	FITA DECORATIVA NA COR LILÁS 15MM X 30M	FIDELPLA	RL	R\$	9,36	49	R\$	458,64
9	FITA DECORATIVA NA COR ROSA 15MMX30M	FIDELPLA	ROL	R\$	9,36	74	R\$	692,64
10	FITA DECORATIVA NA COR VERDE 15MMX30M	FIDELPLA	ROL	R\$	9,36	74	R\$	692,64
11	FITA DECORATIVA NA COR VERMELHA 15MMX30M	FIDELPLA	ROL	R\$	9,36	74	R\$	692,64
12	FITA DECORATIVA PARA PRESENTE 1,6MM X 50M COR AZUL	FIDELPLA	RL	R\$	19,72	49	R\$	966,28
13	FITA DECORATIVA PARA PRESENTE 1,6MM X 50M COR LILÁS	FIDELPLA	RL	R\$	19,72	49	R\$	966,28
14	FITA DECORATIVA PARA PRESENTE 1,6MM X 50M COR VERDE	FIDELPLA	RL	R\$	19,72	49	R\$	966,28
15	FITA DECORATIVA PARA PRESENTE 1,6MM X 50M COR VERMELHO	FIDELPLA	RL	R\$	19,72	49	R\$	966,28
16	FITA DECORATIVA XADREZ AZUL Nº03 15MM PEÇA C/ 10MTS	FIDELPLA	UND	R\$	18,74	49	R\$	918,26
17	FITA MÉTRICA (MED. 1,50 M)	REC	UND	R\$	11,83	12	R\$	141,96
TOTAL								R\$ 24.345,50
LOTE 11								
1	FLANEOGRAFO COM MOLDURA DE MADEIRA MED. 120X90CM	ESTALO	UND	R\$	147,99	32	R\$	4.735,68
2	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A COM GLITER NA COR VERDE TAM 40X48CM	DUB	FLH	R\$	8,38	270	R\$	2.262,60
3	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR AZUL TAM 40X48CM	DUB	FOL	R\$	8,38	506	R\$	4.240,28
4	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR BRANCA TAM 40X48CM	DUB	FOL	R\$	8,38	505	R\$	4.231,90
5	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR DOURADA TAM 40X48CM	DUB	FOL	R\$	8,38	506	R\$	4.240,28
6	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR LARANJA TAM 40X48CM	DUB	FOL	R\$	8,38	511	R\$	4.282,18
7	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR PRATA TAM 40X48CM	DUB	FOL	R\$	8,38	505	R\$	4.231,90
8	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR VERDE BANDEIRA TAM 40X48CM	DUB	FOL	R\$	8,38	505	R\$	4.231,90
9	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR VERMELHA TAM 40X48CM	DUB	FOL	R\$	8,38	505	R\$	4.231,90
10	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR AMARELA PELE TAM 40X90CM	DUB	FOL	R\$	5,91	500	R\$	2.955,00
11	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR AMARELA TAM 40X90CM	DUB	FOL	R\$	5,91	653	R\$	3.859,23
12	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR AZUL TAM 40X90CM	DUB	FOL	R\$	5,91	653	R\$	3.859,23
13	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR BEGE TAM 40X90CM	DUB	FOL	R\$	5,91	578	R\$	3.415,98
14	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR BRANCA TAM 40X90CM	DUB	FOL	R\$	5,91	653	R\$	3.859,23
15	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR LARANJA TAM 40X90CM	DUB	FOL	R\$	5,91	662	R\$	3.912,42
16	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR LILÁS TAM 40X90CM	DUB	FOL	R\$	5,91	662	R\$	3.912,42
17	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR MARROM TAM 40X90CM	DUB	FOL	R\$	5,91	578	R\$	3.415,98
18	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR PRETA TAM 40X90CM	DUB	FOL	R\$	5,91	583	R\$	3.445,53

CNPJ: 13.859.826/0001-52
 CGF: 06.666370-5

19	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR ROSA TAM-40X90CM			FOL	R\$	5,91	653	R\$	3.859,23
20	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR VERDE CLARO TAM-40X90CM	DUB		FOL	R\$	5,91	270	R\$	1.595,70
21	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR VERDE ESCURO TAM-40X90CM	DUB		FOL	R\$	5,91	653	R\$	3.859,23
22	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR VERDE TAM-40X90CM	DUB		FOL	R\$	5,91	658	R\$	3.888,78
23	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR VERMELHA TAM-40X90CM	DUB		FOL	R\$	5,91	653	R\$	3.859,23
TOTAL									R\$ 86.385,81
LOTE 12									
1	FLANEOGRAFO COM MOLDURA DE MADEIRA MED.120X90CM	ESTALO	UND		R\$	147,99	10	R\$	1.479,90
2	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A COM GLITER NA COR VERDE TAM 40X48CM	DUB	FLH		R\$	8,38	90	R\$	754,20
3	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR AZUL TAM-40X48CM	DUB	FOL		R\$	8,38	168	R\$	1.407,84
4	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR BRANCA TAM-40X48CM	DUB	FOL		R\$	8,38	167	R\$	1.399,46
5	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR DOURADA TAM-40X48CM	DUB	FOL		R\$	8,38	168	R\$	1.407,84
6	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR LARANJA TAM-40X48CM	DUB	FOL		R\$	8,38	169	R\$	1.416,22
7	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR PRATA TAM-40X48CM	DUB	FOL		R\$	8,38	167	R\$	1.399,46
8	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR VERDE BANDEIRA TAM-40X48CM	DUB	FOL		R\$	8,38	167	R\$	1.399,46
9	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR VERMELHA TAM-40X48CM	DUB	FOL		R\$	8,38	167	R\$	1.399,46
10	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR AMARELA PELE TAM-40X90CM	DUB	FOL		R\$	8,38	166	R\$	1.391,08
11	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR AMARELA TAM-40X90CM	DUB	FOL		R\$	5,91	217	R\$	1.282,47
12	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR AZUL TAM-40X90CM	DUB	FOL		R\$	5,91	217	R\$	1.282,47
13	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR BEGE TAM-40X90CM	DUB	FOL		R\$	5,91	192	R\$	1.134,72
14	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR BRANCA TAM-40X90CM	DUB	FOL		R\$	5,91	217	R\$	1.282,47
15	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR LARANJA TAM-40X90CM	DUB	FOL		R\$	5,91	220	R\$	1.300,20
16	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR LILAS TAM-40X90CM	DUB	FOL		R\$	5,91	220	R\$	1.300,20
17	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR MARROM TAM-40X90CM	DUB	FOL		R\$	5,91	192	R\$	1.134,72
18	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR PRETA TAM-40X90CM	DUB	FOL		R\$	5,91	193	R\$	1.140,63
19	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR ROSA TAM-40X90CM	DUB	FOL		R\$	5,91	217	R\$	1.282,47
20	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR VERDE CLARO TAM-40X90CM	DUB	FOL		R\$	5,91	90	R\$	531,90
21	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR VERDE ESCURO TAM-40X90CM	DUB	FOL		R\$	5,91	217	R\$	1.282,47
22	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR VERDE TAM-40X90CM	DUB	FOL		R\$	5,91	218	R\$	1.288,38
23	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR VERMELHA TAM-40X90CM	DUB	FOL		R\$	5,91	217	R\$	1.282,47
TOTAL									R\$ 28.570,47
LOTE 13									
1	GRAMPEADOR 26/6 COMUM PARA ATE 20 FOLHAS	GATE	UND		R\$	23,32	314	R\$	7.322,48
2	GRAMPEADOR PISTOLA COM MATERIAL EM AÇO, TRAVA P/CABO, 106/6 OU 106/8.	GATE	UND		R\$	121,32	61	R\$	7.400,52
3	GRAMPEADOR PROFISSIONAL PARA 240 FOLHAS	GATE	UND		R\$	233,32	60	R\$	13.999,20
4	GRAMPO 23/13 PARA GRAMPEADOR (EMB. C/ 1000 UND)	DUBLIM	CX		R\$	14,00	96	R\$	1.344,00
5	GRAMPO GALVANIZADO 106/6 EMB.5000 UND	DUBLIM	CAX		R\$	32,66	100	R\$	3.266,00
6	GRAMPO GALVANIZADO 26/6 EMB.5000 UND	DUBLIM	CAX		R\$	11,19	554	R\$	6.199,26
7	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 106/8-8MM (CAX C/ 3000)	DUBLIM	CAX		R\$	36,39	5	R\$	181,95
TOTAL									R\$ 39.713,41
LOTE 14									
1	ISOPOR N°10 1X0,5M, ISOPOR N°10			FOL	R\$	12,39	100	R\$	1.239,00

Silvia César Silveira
Rua. Henrique Rodrigues, nº 257, Centro, Cairns - RJ
CNPJ: 13.859.826/0001-82
CGF: 06.666370-5



PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 Nº 1303
 R\$ 19.620,00
 R\$ 22,72

2	ISOPOR N°15 1X0,5M. ISOPOR N°15	ISOPOR	FOL	R\$ 19,50	100	R\$ 1.550,00
3	ISOPOR N°20 1X0,5M. ISOPOR N°20	ISOPOR	FOL	R\$ 19,62	225	R\$ 4.414,50
4	ISOPOR N°25 1X0,5M. ISOPOR N°25	ISOPOR	FOL	R\$ 22,72	100	R\$ 2.272,00
5	ISOPOR N°40 1X0,5M. ISOPOR N°40	ISOPOR	FOL	R\$ 29,96	100	R\$ 2.996,00
TOTAL						R\$ 12.471,50
LOTE 15						
1	LÁPIS DE CERA COLORIDO CX C/ 12 UND	KOALA	CX	R\$ 7,74	48	R\$ 371,52
2	LÁPIS DE CERA COR PRETO CX C/ 12 UND	KOALA	CX	R\$ 12,39	120	R\$ 1.486,80
3	LÁPIS DE COR TAMANHO GRANDE (EMB. 12 UND)	PIRILAMPO	CAX	R\$ 12,39	460	R\$ 5.699,40
4	LÁPIS PRETO Nº 02 REDONDO EM MADEIRA	PIRILAMPO	UND	R\$ 1,02	11790	R\$ 12.025,80
5	LIVRO DE ATA C/100 FLS NUMERADAS, CAPA DURA.	GRAFISET	UND	R\$ 25,82	800	R\$ 20.656,00
6	LIVRO DE PONTO COM 100 FLS CAPA DURA	GRAFISET	UND	R\$ 29,97	520	R\$ 15.584,40
7	LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FLS	GRAFISET	UND	R\$ 15,49	208	R\$ 3.221,92
8	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO NA COR AZUL	MASTERPRINT	UND	R\$ 5,67	676	R\$ 3.832,92
9	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO NA COR VERMELHO	MASTERPRINT	UND	R\$ 5,67	580	R\$ 3.288,60
10	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO NA COR PRETA	MASTERPRINT	UND	R\$ 5,67	404	R\$ 2.290,68
11	MARCADOR PERMANENTE TIPO PILOT	JOCAR	UND	R\$ 8,26	130	R\$ 1.073,80
12	MASSA DE MODELAR C/ COR GOI. CX C/ 12 CORES	KOALA	CAX	R\$ 9,29	250	R\$ 2.322,50
TOTAL						R\$ 71.854,74
LOTE 16						
1	PAPEL 40KG NA COR AMARELA(EMB. C/50 FOLHAS)	TERRA DO SOL	PAC	R\$ 28,89	2720	R\$ 78.580,80
2	PAPEL 40KG NA COR AZUL(EMB. C/50 FOL)	TERRA DO SOL	PAC	R\$ 28,89	2720	R\$ 78.580,80
3	PAPEL 40KG NA COR BRANCA(EMB. C/50 FOL)	TERRA DO SOL	PAC	R\$ 28,89	2720	R\$ 78.580,80
4	PAPEL 40KG NA COR ROSA (EMB. C/50 FOL)	TERRA DO SOL	RES	R\$ 28,89	2720	R\$ 78.580,80
5	PAPEL 40KG NA COR VERDE(EMB. C/50 FOL)	TERRA DO SOL	PAC	R\$ 28,89	2720	R\$ 78.580,80
6	PAPEL 60KG NA COR AMARELA(EMB. C/50 FOL)	TERRA DO SOL	PAC	R\$ 37,56	141	R\$ 5.295,96
7	PAPEL 60KG NA COR BRANCA(EMB. C/50 FOL)	TERRA DO SOL	PAC	R\$ 37,56	141	R\$ 5.295,96
8	PAPEL 60KG NA COR VERDE(EMB. C/50 FOL)	TERRA DO SOL	PAC	R\$ 37,56	354	R\$ 13.296,24
TOTAL						R\$ 417.052,17
LOTE 17						
1	PAPEL 40KG NA COR AMARELA(EMB. C/50 FOLHAS)	TERRA DO SOL	PAC	R\$ 28,89	480	R\$ 13.867,20
2	PAPEL 40KG NA COR AZUL(EMB. C/50 FOL)	TERRA DO SOL	PAC	R\$ 28,89	480	R\$ 13.867,20
3	PAPEL 40KG NA COR BRANCA(EMB. C/50 FOL)	TERRA DO SOL	PAC	R\$ 28,89	480	R\$ 13.867,20
4	PAPEL 40KG NA COR ROSA (EMB. C/50 FOL)	TERRA DO SOL	RES	R\$ 28,89	480	R\$ 13.867,20
5	PAPEL 40KG NA COR VERDE(EMB. C/50 FOL)	TERRA DO SOL	PAC	R\$ 28,89	480	R\$ 13.867,20
6	PAPEL 60KG NA COR AMARELA(EMB. C/50 FOL)	TERRA DO SOL	PAC	R\$ 37,56	23	R\$ 863,88
7	PAPEL 60KG NA COR BRANCA(EMB. C/50 FOL)	TERRA DO SOL	PAC	R\$ 37,56	23	R\$ 863,88
8	PAPEL 60KG NA COR VERDE(EMB. C/50 FOL)	TERRA DO SOL	PAC	R\$ 37,56	62	R\$ 2.328,72
TOTAL						R\$ 73.392,48

Silveira-Ma
 257 Centro, Carira-g
 CNPJ: 13.859.826/0001-82
 CGF: 06.668370-5

LOTE 18

1	PAPEL ADESIVO PLÁSTICO	PLASTICOVE R	ROL	R\$	110,76	23	R\$	2.547,48
2	PAPEL AUTOADESIVO TRANSPARENTE ROLO COM 45CM X 25METROS	PLASTICOVE R	ROL	R\$	144,50	23	R\$	3.323,50
3	PAPEL CELOFANE NA COR AMARELA	CROMUS	FOL	R\$	5,77	38	R\$	219,26
4	PAPEL CELOFANE NA COR BRANCA	CROMUS	FOL	R\$	5,77	38	R\$	219,26
5	PAPEL CELOFANE NA COR LILAS	CROMUS	FOL	R\$	5,77	38	R\$	219,26
6	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR AMARELA	CREPMAIS	FOL	R\$	5,77	58	R\$	334,66
7	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR AZUL	CREPMAIS	FLH	R\$	5,77	133	R\$	767,41
8	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR BRANCA	CREPMAIS	FOL	R\$	5,77	133	R\$	767,41
9	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR LARANJA	CREPMAIS	FOL	R\$	5,77	133	R\$	767,41
10	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR LILÁS	CREPMAIS	FLH	R\$	5,77	133	R\$	767,41
11	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR PRETA	CREPMAIS	FLH	R\$	5,77	58	R\$	334,66
12	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR ROSA	CREPMAIS	FLH	R\$	5,77	133	R\$	767,41
13	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR VERDE	CREPMAIS	FLH	R\$	5,77	133	R\$	767,41
14	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR VERMELHA	CREPMAIS	FLH	R\$	5,77	96	R\$	553,92
15	PAPEL DUPLA FACE NA COR AMARELA	ACP	FOL	R\$	3,75	75	R\$	281,25
16	PAPEL DUPLA FACE NA COR AZUL	ACP	FOL	R\$	3,75	75	R\$	281,25
17	PAPEL DUPLA FACE NA COR LILAS	ACP	FOL	R\$	3,75	75	R\$	281,25
18	PAPEL DUPLA FACE NA COR ROSA	ACP	FOL	R\$	3,75	75	R\$	281,25
19	PAPEL DUPLA FACE NA COR VERDE	ACP	FOL	R\$	3,75	75	R\$	281,25
20	PAPEL DUPLA FACE NA COR VERMELHA	ACP	FOL	R\$	3,75	75	R\$	281,25
21	PAPEL DUPLEX NA COR AMARELA PAC C/20 UND.	ACP	FOL	R\$	3,75	75	R\$	281,25
22	PAPEL DUPLEX NA COR AZUL PAC C/20 UND.	ACP	FOL	R\$	3,75	75	R\$	281,25
23	PAPEL DUPLEX NA COR LILAS PAC C/20 UND.	ACP	FOL	R\$	3,75	75	R\$	281,25
24	PAPEL DUPLEX NA COR PRETA PAC C/20 UND.	ACP	FOL	R\$	3,75	75	R\$	281,25
25	PAPEL DUPLEX NA COR ROSA PAC C/20 UND.	ACP	FOL	R\$	3,75	75	R\$	281,25
26	PAPEL DUPLEX NA COR VERDE PAC C/20 UND.	ACP	UND	R\$	3,75	75	R\$	281,25
27	PAPEL DUPLEX NA COR VERMELHA PAC C/20 UND.	ACP	FOL	R\$	3,75	75	R\$	281,25
28	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 180G/M 210MM X 297MM (EMB. 50 FOLHAS)	MATERPRINT	PCT	R\$	57,79	50	R\$	2.889,50
29	PAPEL LAMINADO 48X60CM NA COR VERMELHO	CROMUS	UND	R\$	3,84	77	R\$	295,68
30	PAPEL LAMINADO 48X60CM NA COR AMARELO	CROMUS	UND	R\$	3,84	23	R\$	88,32
31	PAPEL LAMINADO 48X60CM NA COR AZUL	CROMUS	UND	R\$	3,84	50	R\$	192,00
32	PAPEL LAMINADO 48X60CM NA COR DOURADO	CROMUS	UND	R\$	3,84	73	R\$	280,32
33	PAPEL LAMINADO 48X60CM NA COR PRATA	CROMUS	UND	R\$	3,84	50	R\$	192,00
34	PAPEL LAMINADO 48X60CM NA COR VERDE	CROMUS	FOL	R\$	3,84	77	R\$	295,68
35	PAPEL LAMINADO NA COR AZUL	CROMUS	UND	R\$	3,84	27	R\$	103,68
36	PAPEL LAMINADO NA COR PRATA	CROMUS	UND	R\$	3,84	27	R\$	103,68
37	PAPEL MADEIRA 66 X 96 KRAFT	ACP	FLH	R\$	4,33	135	R\$	584,55
38	PAPEL MATTE FOSCO AUTO ADESIVO A4 135GR - 20FLS	MASTERPRIN T	PAC	R\$	52,97	158	R\$	8.369,26
39	PAPEL OFÍCIO A4 210X297 75G/M2	REPORT	RES	R\$	29,86	4200	R\$	125.412,00
40	PAPEL OFÍCIO COLORIDO (EMB. 100 FLS)	REPORT	PCT	R\$	8,67	540	R\$	4.681,80
41	PAPEL PLOTTER BRANCO 75G/M² 610MM X 50M	SPIRAL	ROL	R\$	289,00	4	R\$	1.156,00
42	PAPEL SEDA 40X60 NA COR BRANCA	ACP	FOL	R\$	0,95	38	R\$	36,10
43	PAPEL SEDA 48X60 NA COR AMARELA	ACP	FOL	R\$	0,95	38	R\$	36,10
44	PAPEL SEDA 48X60 NA COR LILAS	ACP	FOL	R\$	0,95	38	R\$	36,10
45	PAPEL SEDA 48X60 NA COR PRETA	ACP	FOL	R\$	0,95	38	R\$	36,10
46	PAPEL SEDA 48X60 NA COR VERDE	ACP	FOL	R\$	0,95	38	R\$	36,10
47	PAPEL SEDA 48X60 NA COR VERMELHA	ACP	FOL	R\$	0,95	38	R\$	36,10
48	PAPEL SEDA NA COR AZUL	ACP	FOL	R\$	0,95	38	R\$	36,10

Silvio César Silveira Ma
 Rua Henrique Rodrigues, nº 257, Centro, Camaquã - RS
 CNPJ: 13.869.826/0001-52
 CGF: 06.666370-5

49	PAPEL SEDA NA COR ROSA	ACP	FOL	R\$ 0,95	38	R\$ 36,10
50	Papel Sulfite A4 Reciclado 75g	REPO	RES	R\$ 38,53	75	R\$ 2.889,75
51	PAPEL VELUDO NA COR AMARELA 40X60CM,	SÃO DOMINGOS	FOL	R\$ 7,22	38	R\$ 274,36
52	PAPEL VELUDO NA COR AZUL 40X60CM,	SÃO DOMINGOS	FOL	R\$ 7,22	38	R\$ 274,36
53	PAPEL VELUDO NA COR BRANCA 40X60CM,	SÃO DOMINGOS	FOL	R\$ 7,22	38	R\$ 274,36
54	PAPEL VELUDO NA COR LARANJA 40X60CM,	SÃO DOMINGOS	FOL	R\$ 7,22	38	R\$ 274,36
55	PAPEL VELUDO NA COR LILÁS 40X60CM,	SÃO DOMINGOS	FOL	R\$ 7,22	38	R\$ 274,36
56	PAPEL VELUDO NA COR ROSA 40X60CM,	SÃO DOMINGOS	FOL	R\$ 7,22	38	R\$ 274,36
57	PAPEL VELUDO NA COR VERDE 40X60CM,	SÃO DOMINGOS	FOL	R\$ 7,22	38	R\$ 274,36
58	PAPEL VELUDO NA COR VERMELHA 40X60CM,	SÃO DOMINGOS	FOL	R\$ 7,22	38	R\$ 274,36
TOTAL						R\$ 166.030,61
LOTE 19						
1	PAPEL ADESIVO PLÁSTICO	PLASTICOVE R	ROL	R\$ 110,77	7	R\$ 775,39
2	PAPEL AUTOADESIVO TRANSPARENTE ROLO COM 45CM X 25METROS	PLASTICOVE R	ROL	R\$ 144,50	7	R\$ 1.011,50
3	PAPEL CELOFANE NA COR AMARELA	CROMUS	FOL	R\$ 5,77	12	R\$ 69,24
4	PAPEL CELOFANE NA COR BRANCA	CROMUS	FOL	R\$ 5,77	12	R\$ 69,24
5	PAPEL CELOFANE NA COR LILÁS	CROMUS	FOL	R\$ 5,77	12	R\$ 69,24
6	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR AMARELA	CREPMAIS	FOL	R\$ 5,77	18	R\$ 103,86
7	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR AZUL	CREPMAIS	FLH	R\$ 5,77	43	R\$ 248,11
8	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR BRANCA	CREPMAIS	FOL	R\$ 5,77	43	R\$ 248,11
9	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR LARANJA	CREPMAIS	FOL	R\$ 5,77	43	R\$ 248,11
10	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR LILÁS	CREPMAIS	FLH	R\$ 5,77	43	R\$ 248,11
11	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR PRETA	CREPMAIS	FLH	R\$ 5,77	18	R\$ 103,86
12	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR ROSA	CREPMAIS	FLH	R\$ 5,77	43	R\$ 248,11
13	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR VERDE	CREPMAIS	FLH	R\$ 5,77	43	R\$ 248,11
14	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR VERMELHA	CREPMAIS	FLH	R\$ 5,77	30	R\$ 173,10
15	PAPEL DUPLA FACE NA COR AMARELA	ACP	FOL	R\$ 3,75	25	R\$ 93,75
16	PAPEL DUPLA FACE NA COR AZUL	ACP	FOL	R\$ 3,75	25	R\$ 93,75
17	PAPEL DUPLA FACE NA COR LILÁS	ACP	FOL	R\$ 3,75	25	R\$ 93,75
18	PAPEL DUPLA FACE NA COR ROSA	ACP	FOL	R\$ 3,75	25	R\$ 93,75
19	PAPEL DUPLA FACE NA COR VERDE	ACP	FOL	R\$ 3,75	25	R\$ 93,75
20	PAPEL DUPLA FACE NA COR VERMELHA	ACP	FOL	R\$ 3,75	25	R\$ 93,75
21	PAPEL DUPLEX NA COR AMARELA PAC C/20 UND,	ACP	FOL	R\$ 3,75	25	R\$ 93,75
22	PAPEL DUPLEX NA COR AZUL PAC C/20 UND,	ACP	FOL	R\$ 3,75	25	R\$ 93,75
23	PAPEL DUPLEX NA COR LILÁS PAC C/20 UND,	ACP	FOL	R\$ 3,75	25	R\$ 93,75
24	PAPEL DUPLEX NA COR PRETA PAC C/20 UND,	ACP	FOL	R\$ 3,75	25	R\$ 93,75
25	PAPEL DUPLEX NA COR ROSA PAC C/20 UND,	ACP	FOL	R\$ 3,75	25	R\$ 93,75
26	PAPEL DUPLEX NA COR VERDE PAC C/20 UND,	ACP	UN D	R\$ 3,75	25	R\$ 93,75
27	PAPEL DUPLEX NA COR VERMELHA PAC C/20 UND,	ACP	FOL	R\$ 3,75	25	R\$ 93,75
28	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 180G/M 210MM X 297MM (EMB. 50 FOLHAS)	MATERPRINT	PCT	R\$ 57,79	16	R\$ 924,64
29	PAPEL LAMINADO 48X60CM NA COR VERMELHO	CROMUS	UN D	R\$ 3,84	24	R\$ 92,16
30	PAPEL LAMINADO 48X60CM NA COR AMARELO	CROMUS	UN	R\$ 3,84	7	R\$ 26,88

Silvio César Silveira
 Rua: Henrique Rodrigues, nº 257, Centro, Garibaldi - RS
 CNPJ: 13.859.828/0001-82
 CGF: 06.666370-5

31	PAPEL LAMINADO 48X60CM NA COR AZUL	CROMUS	UN D	R\$ 3,84	16	R\$ 61,44
32	PAPEL LAMINADO 48X60CM NA COR DOURADO	CROMUS	UN D	R\$ 3,84	23	R\$ 88,32
33	PAPEL LAMINADO 48X60CM NA COR PRATA	CROMUS	UN D	R\$ 3,84	16	R\$ 61,44
34	PAPEL LAMINADO 48X60CM NA COR VERDE	CROMUS	FOL	R\$ 3,84	24	R\$ 92,16
35	PAPEL LAMINADO NA COR AZUL	CROMUS	UN D	R\$ 3,84	8	R\$ 30,72
36	PAPEL LAMINADO NA COR PRATA	CROMUS	UN D	R\$ 3,84	8	R\$ 30,72
37	PAPEL MADEIRA 66 X 96 KRAFT	ACP	FLH	R\$ 4,33	45	R\$ 194,85
38	PAPEL MATTE FOSCO AUTO ADESIVO A4 135GR/20FLS	MASTERPRINT	PAC	R\$ 52,98	52	R\$ 2.754,96
39	PAPEL OFICIO A4 210X297 75G/M2	REPORT	RES	R\$ 29,86	1400	R\$ 41.804,00
40	PAPEL OFICIO COLORIDO (EMB. 100 FLS)	REPORT	PCT	R\$ 8,67	180	R\$ 1.560,60
41	PAPEL PLOTTER BRANCO 75G/M² 610MM X 50M	SPIRAL	ROL	R\$ 289,00	1	R\$ 289,00
42	PAPEL SEDA 40X60 NA COR BRANCA	ACP	FOL	R\$ 0,95	12	R\$ 11,40
43	PAPEL SEDA 48X60 NA COR AMARELA	ACP	FOL	R\$ 0,95	12	R\$ 11,40
44	PAPEL SEDA 48X60 NA COR LILAS	ACP	FOL	R\$ 0,95	12	R\$ 11,40
45	PAPEL SEDA 48X60 NA COR PRETA	ACP	FOL	R\$ 0,95	12	R\$ 11,40
46	PAPEL SEDA 48X60 NA COR VERDE	ACP	FOL	R\$ 0,95	12	R\$ 11,40
47	PAPEL SEDA 48X60 NA COR VERMELHA	ACP	FOL	R\$ 0,95	12	R\$ 11,40
48	PAPEL SEDA NA COR AZUL	ACP	FOL	R\$ 0,95	12	R\$ 11,40
49	PAPEL SEDA NA COR ROSA	ACP	FOL	R\$ 0,95	12	R\$ 11,40
50	Papel Sulfite A4 Reciclado 75g	REPORT	RES	R\$ 38,53	25	R\$ 963,25
51	PAPEL VELUDO NA COR AMARELA 40X60CM	SÃO DOMINGOS	FOL	R\$ 7,22	12	R\$ 86,64
52	PAPEL VELUDO NA COR AZUL 40X60CM	SÃO DOMINGOS	FOL	R\$ 7,22	12	R\$ 86,64
53	PAPEL VELUDO NA COR BRANCA 40X60CM	SÃO DOMINGOS	FOL	R\$ 7,22	12	R\$ 86,64
54	PAPEL VELUDO NA COR LARANJA 40X60CM	SÃO DOMINGOS	FOL	R\$ 7,22	12	R\$ 86,64
55	PAPEL VELUDO NA COR LILAS 40X60CM	SÃO DOMINGOS	FOL	R\$ 7,22	12	R\$ 86,64
56	PAPEL VELUDO NA COR ROSA 40X60CM	SÃO DOMINGOS	FOL	R\$ 7,22	12	R\$ 86,64
57	PAPEL VELUDO NA COR VERDE 40X60CM	SÃO DOMINGOS	FOL	R\$ 7,22	12	R\$ 86,64
58	PAPEL VELUDO NA COR VERMELHA 40X60CM	SÃO DOMINGOS	FOL	R\$ 7,22	12	R\$ 86,64
TOTAL						R\$ 54.842,30
LOTE 20						
1	PASTA AZ LOMBO ESTREITO OFÍCIO MED. 350MM X 280MM X 55MM	FRAMA	UND	R\$ 14,00	494	R\$ 6.916,00
2	PASTA AZ LOMBO LARGO OFÍCIO MED. 340MM X 280MM X 80MM	FRAMA	UND	R\$ 14,00	870	R\$ 12.180,00
3	PASTA CAT. C/100 DIVISÓRIAS (TRANSPARENTE),	DAC	UND	R\$ 37,32	368	R\$ 13.733,76
4	PASTA CATÁLOGO C/50 ENVELOPES	DAC	UND	R\$ 28,00	244	R\$ 6.832,00
5	PASTA CATÁLOGO COM 100 DIVISÓRIAS EM PLÁSTICO TRANSPARENTE MED. 247X340	DAC	UND	R\$ 32,66	9	R\$ 293,94
6	PASTA COM ELÁSTICO EM PAPELÃO NA COR AMARELA	ACP	UND	R\$ 4,95	738	R\$ 3.653,10
7	PASTA COM ELÁSTICO EM PVC	POLIPLAST	UND	R\$ 6,04	405	R\$ 2.446,20
8	PASTA COM ELÁSTICO EM PVC, DORSO 40MM TAM OFÍCIO, MATERIAL ATÓXICO E RESISTENTE	POLIPLAST	UND	R\$ 7,69	135	R\$ 1.038,15
9	PASTA EM L TRANS. COM 10 DIVISÓRIAS,	KAZ	UND	R\$ 8,24	75	R\$ 618,00
10	Pasta Grampo Trilha Plástico Ofício Cristal	POLIPLAST	UND	R\$ 8,24	30	R\$ 247,20
11	PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO	ACP	UND	R\$ 3,29	1500	R\$ 4.935,00
12	Pasta L, A4, Cristal	POLIPLAST	UND	R\$ 8,24	30	R\$ 247,20
13	PASTA PARA ARQUIVO INATIVO (MORTO), POLIPLAST	POLIPLAST	UND	R\$ 11,54	677	R\$ 7.812,58

Silvio César Silveira Me

Rua N.º 100, Jd. Boa Vista, nº 25770610, Cajubá -

CNPJ: 13.859.826/0001-52

CGF: 08.666370-5



14	PASTA POLIONDA FINA (6 CM.) AMARELA	POLIPLAST	UND	R\$ 8,24	45	R\$ 370,80
15	PASTA POLIONDA LARGA (6 CM.) NA COR VERDE	POLIPLAST	UND	R\$ 9,89	300	R\$ 2.967,00
16	PASTA SUSPENSÃO HASTES PLÁSTICAS E POSIÇÕES PARA VISOR E ETIQUETA	ACP	UND	R\$ 6,05	570	R\$ 3.448,50
17	PASTA TRANSPARENTE COM ELÁSTICO TAMANHO OFÍCIO	ACP	UND	R\$ 6,05	211	R\$ 1.276,55
TOTAL						R\$ 69.015,98
LOTE 21						
1	PASTA AZ LOMBO ESTREITO OFÍCIO MED. 350MM X 280MM X 55MM	FRAMA	UND	R\$ 14,00	164	R\$ 2.296,00
2	PASTA AZ LOMBO LARGO OFÍCIO MED. 340MM X 280MM X 80MM	FRAMA	UND	R\$ 14,00	288	R\$ 4.032,00
3	PASTA CAT. C/100 DIVISÓRIAS (TRANSPARENTE)	DAC	UND	R\$ 37,32	122	R\$ 4.553,04
4	PASTA CATALOGO C/50 ENVELOPES	DAC	UND	R\$ 28,00	81	R\$ 2.268,00
5	PASTA CATALOGO COM 100 DIVISÓRIAS EM PLÁSTICO TRANSPARENTE MED. 247X340	DAC	UND	R\$ 32,66	3	R\$ 97,98
6	PASTA COM ELÁSTICO EM PAPELÃO NA COR AMARELA	ACP	UND	R\$ 4,95	242	R\$ 1.197,90
7	PASTA COM ELÁSTICO EM PVC	POLIPLAST	UND	R\$ 6,06	135	R\$ 818,10
8	PASTA COM ELÁSTICO EM PVC, DORSO 40MM TAM OFÍCIO, MATERIAL ATÓXICO E RESISTENTE	POLIPLAST	UND	R\$ 7,70	45	R\$ 346,50
9	PASTA EM L. TRANS. COM 10 DIVISÓRIAS	KAZ	UND	R\$ 8,24	25	R\$ 206,00
10	Pasta Grampo-Trilha Plástica Ofício-Cristal	POLIPLAST	UND	R\$ 8,24	10	R\$ 82,40
11	PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO	ACP	UND	R\$ 3,30	500	R\$ 1.650,00
12	Pasta L. A4, Cristal	POLIPLAST	UND	R\$ 8,25	10	R\$ 82,50
13	PASTA PARA ARQUIVO INATIVO (MORTO), POLIONADA, TAM. OFÍCIO	TRUST	UND	R\$ 11,54	223	R\$ 2.573,42
14	PASTA POLIONDA FINA (6 CM.) AMARELA	POLIPLAST	UND	R\$ 8,24	15	R\$ 123,60
15	PASTA POLIONDA LARGA (6 CM.) NA COR VERDE	POLIPLAST	UND	R\$ 9,89	100	R\$ 989,00
16	PASTA SUSPENSÃO HASTES PLÁSTICAS E POSIÇÕES PARA VISOR E ETIQUETA	ACP	UND	R\$ 6,05	190	R\$ 1.149,50
17	PASTA TRANSPARENTE COM ELÁSTICO TAMANHO OFÍCIO	ACP	UND	R\$ 6,05	69	R\$ 417,45
TOTAL						R\$ 22.883,39
LOTE 22						
1	PERCEVEJO Nº 4 AÇO LATONADO CAX COM 100 UND.	BRW	UND	R\$ 8,24	115	R\$ 947,60
2	PERFURADOR DE PAPEL C/ CAP. P/ 20 FOLHAS.	JOCAR	UND	R\$ 60,49	60	R\$ 3.629,40
3	PERFURADOR DE PAPEL C/ CAP. P/ 50 FOLHAS.	JOCAR	UND	R\$ 99,00	60	R\$ 5.940,00
4	PERFURADOR DE PAPEL C/02 FUROS CAPACIDADE 30 FOL	JOCAR	UND	R\$ 77,00	65	R\$ 5.005,00
5	PERFURADOR DE PAPEL C/CAP. P/45 FLS; PERFURADORES E MOLAS EM AÇO. C/MARGEADOR	JOCAR	UND	R\$ 82,49	58	R\$ 4.784,42
6	PERFURADOR DE PAPEL CAP. P/100FLS; REFS P/ BASE DE PERF. DUAS LAMINAS; COM MARGEADOR	JOCAR	UND	R\$ 165,00	20	R\$ 3.300,00
TOTAL						R\$ 23.606,42
LOTE 23						
1	GLITER NA COR AMARELA 3G	DUB	UND	R\$ 2,95	54	R\$ 159,30
2	GLITER NA COR BRANCA 3G	DUB	UND	R\$ 2,95	54	R\$ 159,30
3	GLITER NA COR LILÁS 3G	DUB	UND	R\$ 2,95	54	R\$ 159,30
4	GLITER NA COR PRETA 3G	DUB	UND	R\$ 2,95	54	R\$ 159,30
5	GLITER NA COR ROSA 3G	DUB	UND	R\$ 2,95	54	R\$ 159,30
6	GLITER NA COR VERDE 3G	DUB	UND	R\$ 2,95	54	R\$ 159,30
7	GLITER NA COR VERMELHA 3G	DUB	UND	R\$ 2,95	54	R\$ 159,30
8	PINCEL ATÔMICO 1100-P AZUL	BRW	UND	R\$ 9,34	60	R\$ 560,40
9	PINCEL ATÔMICO 1100-P COR PRETO	BRW	UND	R\$ 9,34	60	R\$ 560,40
10	PINCEL ATÔMICO 1100-P COR VERDE	BRW	UND	R\$ 9,34	60	R\$ 560,40
11	PINCEL ATÔMICO 1100-P COR VERMELHO	BRW	UND	R\$ 9,34	60	R\$ 560,40

CNPJ: 13.859.826/0001-82
 CGF: 06.586370-5



12	PINCEL ATÔMICO COR AZUL ESCRITA GROSSA, TINTA A BASE DE ALCOOL E RECARREGAVEL	BRW	UND	R\$ 9,34	80	R\$ 747,20
13	PINCEL ATÔMICO COR PRETO ESCRITA GROSSA, TINTA A BASE DE ALCOOL E RECARREGAVEL	BRW	UND	R\$ 9,34	80	R\$ 747,20
14	PINCEL ATÔMICO COR VERMELHO ESCRITA GROSSA, TINTA A BASE DE ALCOOL E RECARREGAVE	BRW	UND	R\$ 9,34	80	R\$ 747,20
15	PINCEL CHATO DE PELO SINTETICO Nº 10	CONDOR	UND	R\$ 9,34	80	R\$ 747,20
16	PINCEL CHATO DE PELO SINTETICO Nº 2	CONDOR	UND	R\$ 4,94	80	R\$ 395,20
17	PINCEL CHATO DE PELO SINTETICO Nº 24	CONDOR	UND	R\$ 19,80	80	R\$ 1.584,00
TOTAL						R\$ 8.324,70
LOTE 24						
1	PISTOLA 10W COLA QUENTE GRANDE BIVOLT PARA BASTÃO GROSSO	NOBRE	UND	R\$ 38,49	53	R\$ 2.039,97
2	PISTOLA APLICADOR DE COLA QUENTE POTENCIA MINIMA 10 W BIVOLT PARA BASTÃO FINO	NOBRE	UND	R\$ 27,49	60	R\$ 1.649,40
3	PORTA CLIPS COM MAGNETICO	WALEU	UND	R\$ 16,49	72	R\$ 1.187,28
4	PORTA LÁPIS EM ACRÍLICO	WALEU	UND	R\$ 16,49	72	R\$ 1.187,28
5	PORTA LAPIS LEMBRETE E CLIPS EM ACRÍLICO	WALEU	UND	R\$ 20,89	86	R\$ 1.796,54
6	PRANCHETA EM ACRÍLICO COM PRENDEDOR METÁLICO	WALEU	UND	R\$ 38,50	448	R\$ 17.248,00
7	PRANCHETA MDF ÓFICIO A4 C/ PRENDEDOR METÁLICO TRADICIONAL	ACP	UND	R\$ 42,89	360	R\$ 15.440,40
8	PRENDEDOR DE PAPEL 25MM CX. COM 12 UND	JOCAR	CAX	R\$ 27,49	12	R\$ 329,88
9	PRENDEDOR DE PAPEL 41MM CX/ COM 12 UND	JOCAR	CAX	R\$ 38,50	42	R\$ 1.617,00
10	PRENDEDOR DE PAPEL 51MM CX. COM 12 UND	JOCAR	CAX	R\$ 42,89	42	R\$ 1.801,38
TOTAL						R\$ 44.297,13
LOTE 25						
1	QUADRO BRANCO COM MOLDURA EM ALUMÍNIO MED. 1,50X1,70M	ESTALO	UND	R\$ 198,00	50	R\$ 9.900,00
2	QUADRO BRANCO MED. 120X90CM COM MOLDURA EM ALUMÍNIO, COM SUPORTE PARA APAGADOR	ESTALO	UND	R\$ 175,00	69	R\$ 12.075,00
3	REABASTECEDOR P/ MARCADOR DE QUAD. BRANCO - PRETO	BIC	UND	R\$ 9,89	102	R\$ 1.008,78
4	REABASTECEDOR P/ MARCADOR DE QUAD. BRANCO - AZUL	BIC	UND	R\$ 9,89	102	R\$ 1.008,78
5	REGUA DE AÇO 30CM	WALEU	UND	R\$ 21,99	60	R\$ 1.319,40
6	REGUA EM ACRÍLICO INCOLOR MED. 50CM	WALEU	UND	R\$ 6,05	240	R\$ 1.452,00
7	REGUA EM ACRÍLICO MED. 30CM	WALEU	UND	R\$ 2,74	249	R\$ 682,26
8	TESOURA COM PONTA, CABO PLÁSTICO ANATÔMICO, LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL, TAM 17 CM	BRW	UND	R\$ 14,99	78	R\$ 1.169,22
9	TESOURA ESCOLAR DE PICOTAR (ONDINHA) CABO EM POLIPROPILENO COM LÂMINA EM AÇO INOX 8CM	MOLIN	UND	R\$ 5,00	48	R\$ 240,00
10	TESOURA ESCOLAR DE PICOTAR (ZIG ZAG) CABO EM POLIPROPILENO COM LÂMINA EM AÇO INOX 8CM	LEOLEO	UND	R\$ 14,00	48	R\$ 672,00
11	TESOURA GRANDE MED. MINIMO 20 CM	BRW	UND	R\$ 20,00	145	R\$ 2.900,00
12	TESOURA MEDIA 17 CM	BRW	UND	R\$ 15,00	113	R\$ 1.695,00
13	TESOURA SEM PONTA PEQUENA	MOLIN	UND	R\$ 7,00	200	R\$ 1.400,00
TOTAL						R\$ 35.522,44
LOTE 26						
1	TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR AMARELO (MET)	ACP	MET	R\$ 8,24	323	R\$ 2.661,52
2	TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR AMARELO OURO (MET)	ACP	MET	R\$ 8,24	100	R\$ 824,00
3	TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR AZUL	ACP	MET	R\$ 8,24	173	R\$ 1.425,52
4	TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR AZUL BEBÊ	ACP	MET	R\$ 8,24	250	R\$ 2.060,00
5	TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR AZUL ROYAL (PEÇA COM 50 METROS)	ACP	MET	R\$ 8,24	350	R\$ 2.884,00
6	TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR BRANCA (MET)	ACP	MET	R\$ 7,49	353	R\$ 2.643,97

SÃO PERMANENTE DE
 300
 P. M. P. A. I. R. E.
 (S)

Rua Cesar Silveira, 104 - Henrique Rodrigues, nº 257, Centro, Cambé - MA
 CNPJ: 13.859.826/0001-52
 CGF: 08.666370-5

7	TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR LARANJA	ACP	MET	R\$	7,49	103	R\$	771,47
8	TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR LARANJA (PEÇA COM 50 METROS)	ACP	MET	R\$	7,49	250	R\$	1.872,50
9	TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR LILÁS	ACP	MET	R\$	7,49	353	R\$	2.643,97
10	TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR MARROM	ACP	MET	R\$	7,49	250	R\$	1.872,50
11	TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR PRETA	ACP	MET	R\$	7,49	353	R\$	2.643,97
12	TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR ROSA BEBÊ	ACP	MET	R\$	7,49	353	R\$	2.643,97
13	TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR ROSA PINK	ACP	MET	R\$	7,49	353	R\$	2.643,97
14	TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR VERDE	ACP	MET	R\$	7,49	250	R\$	1.872,50
15	TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR VERDE	ACP	MET	R\$	7,49	100	R\$	749,00
16	TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR VERDE BANDEIRA	ACP	MET	R\$	7,49	353	R\$	2.643,97
17	TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR VERMELHA	ACP	MET	R\$	7,49	353	R\$	2.643,97
TOTAL								R\$ 35.500,80
LOTE 27								
1	TINTA GUACHE EMB. 6 UNIDADES DE 15 ML	BAMBINE	CAX	R\$	5,50	554	R\$	3.047,00
2	TINTA GUACHE NA COR AMARELA EM POTE DE 250 ML	KOALA	PT	R\$	10,00	49	R\$	490,00
3	TINTA GUACHE NA COR AZUL EM POTE DE 250 ML	KOALA	PT	R\$	10,00	49	R\$	490,00
4	TINTA GUACHE NA COR BRANCA EM POTE DE 250 ML	KOALA	PT	R\$	10,00	49	R\$	490,00
5	TINTA GUACHE NA COR PRETA EM POTE DE 250 ML	KOALA	PT	R\$	10,00	49	R\$	490,00
6	TINTA GUACHE NA COR VERDE EM POTE DE 250 ML	KOALA	PT	R\$	10,00	49	R\$	490,00
7	TINTA GUACHE NA COR VERMELHA EM POTE DE 250 ML	KOALA	PT	R\$	10,00	49	R\$	490,00
8	TINTA NA COR AZUL PARA ALMOFADA DE CARIMBO EMB. 40 ML	RADEX	UND	R\$	5,50	48	R\$	264,00
9	TINTA NA COR PRETA PARA ALMOFADA DE CARIMBO EMB. 40 ML	RADEX	UND	R\$	5,50	48	R\$	264,00
10	TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO NA COR AZUL	BRW	UND	R\$	7,00	48	R\$	336,00
11	TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO NA COR PRETA	BRW	UND	R\$	7,00	48	R\$	336,00
12	TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO NA COR VERMELHA	BRW	UND	R\$	7,00	48	R\$	336,00
13	TINTA PARA TECIDO COR PRETA EM POTE 250 ML	ACRILEX	PT	R\$	24,99	48	R\$	1.199,52
14	TINTA PARA TECIDO COR VERMELHO VIVO EM POTE 250 ML	ACRILEX	PT	R\$	24,99	48	R\$	1.199,52
15	TINTA PARA TECIDO EM COR VERMELHO ESCARLATE EM POTE DE 250 ML	ACRILEX	PT	R\$	24,99	48	R\$	1.199,52
16	TINTA PARA TECIDO NA COR AMARELO EM POTE DE 250 ML	ACRILEX	UND	R\$	24,99	48	R\$	1.199,52
17	TINTA PARA TECIDO NA COR AMARELO OURO EM POTE 250 ML	ACRILEX	PT	R\$	24,99	48	R\$	1.199,52
18	TINTA PARA TECIDO NA COR AZUL EM POTE DE 250 ML	ACRILEX	UND	R\$	24,99	48	R\$	1.199,52
19	TINTA PARA TECIDO NA COR AZUL CELESTE EM POTE DE 250 ML	ACRILEX	PT	R\$	24,99	48	R\$	1.199,52
20	TINTA PARA TECIDO NA COR AZUL REAL EM POTE 250 ML	ACRILEX	PT	R\$	24,99	48	R\$	1.199,52
21	TINTA PARA TECIDO NA COR AZUL TURQUEZA EM POTE 250 ML	ACRILEX	PT	R\$	24,99	48	R\$	1.199,52
22	TINTA PARA TECIDO NA COR BEGE (COR DA PELE) EM POTE DE 250 ML	ACRILEX	PT	R\$	24,99	48	R\$	1.199,52
23	TINTA PARA TECIDO NA COR BRANCO EM POTE 250ML	ACRILEX	PT	R\$	24,99	48	R\$	1.199,52
24	TINTA PARA TECIDO NA COR DOURADA EM POTE DE 250 ML	ACRILEX	UND	R\$	24,99	48	R\$	1.199,52
25	TINTA PARA TECIDO NA COR LARANJA EM POTE DE 250 ML	ACRILEX	PT	R\$	24,99	48	R\$	1.199,52
26	TINTA PARA TECIDO NA COR LILÁS EM POTE DE 250 ML	ACRILEX	PT	R\$	24,99	48	R\$	1.199,52
27	TINTA PARA TECIDO NA COR MARROM EM POTE DE 250 ML	ACRILEX	PT	R\$	24,99	48	R\$	1.199,52
28	TINTA PARA TECIDO NA COR PRATA EM POTE DE 250 ML	ACRILEX	UND	R\$	24,99	48	R\$	1.199,52
29	TINTA PARA TECIDO NA COR PRETA EM POTE DE 250 ML	ACRILEX	UND	R\$	24,99	48	R\$	1.199,52
30	TINTA PARA TECIDO NA COR ROSA CHÁ EM POTE DE 250 ML	ACRILEX	PT	R\$	24,99	48	R\$	1.199,52
31	TINTA PARA TECIDO NA COR VERDE EM POTE DE 250 ML	ACRILEX	UND	R\$	24,99	48	R\$	1.199,52
32	TINTA PARA TECIDO NA COR VERDE FOLHA EM POTE DE 250 ML	ACRILEX	PT	R\$	24,99	48	R\$	1.199,52
33	TINTA PARA TECIDO NA COR VERDE MUSGO EM POTE DE 250 ML	ACRILEX	PT	R\$	24,99	48	R\$	1.199,52
34	TINTA PARA TECIDO NA COR VERMELHA EM POTE DE 250 ML	ACRILEX	UND	R\$	24,99	48	R\$	1.199,52
35	TINTA PVA, COR AMARELO (EMBALAGEM DE 37ML)	silvestre	UND	R\$	14,99	48	R\$	719,52

CNPJ: 13.859.826/0001-52
CGF: 06.666370-5

36	TINTA PVA, COR AZUL (EMBALAGEM DE 37ML)		UND	R\$ 14,99	48	R\$ 719,52
37	TINTA PVA, COR BRANCO (EMBALAGEM DE 37ML)	ACRILEX	UND	R\$ 14,99	48	R\$ 719,52
38	TINTA PVA, COR DOURADA (EMBALAGEM DE 37ML)	ACRILEX	UND	R\$ 14,99	48	R\$ 719,52
39	TINTA PVA, COR PRATA (EMBALAGEM DE 37ML)	ACRILEX	UND	R\$ 14,99	48	R\$ 719,52
40	TINTA PVA, COR PRETO (EMBALAGEM DE 37ML)	ACRILEX	UND	R\$ 14,99	48	R\$ 719,52
41	TINTA PVA, COR VERDE (EMBALAGEM DE 37ML)	ACRILEX	UND	R\$ 14,99	48	R\$ 719,52
42	TINTA PVA, COR VERMELHA (EMBALAGEM DE 37ML)	ACRILEX	UND	R\$ 14,99	48	R\$ 719,52
43	VERNIZ SPRAY P/ACABAMENTO DE PEÇAS EM GESSO 300ML	COLOCRI	UND	R\$ 14,99	6	R\$ 89,94
TOTAL						R\$ 39.758,54

VALOR TOTAL : R\$ 1.630.289,65 (**UM MILHÃO SEICENTOS E TRINTA MIL E DUZENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E SESENTA E CINCO CENTAVOS**)

EMPRESA: SILVIO CESAR S. SOUZA ME

REPRESENTANTE LEGAL: SILVIO CESAR

CNPJ: 13.859.826/0001-52

CGF: 06.566370-5

ENDEREÇO: AV. DEP. ELISIO AGUIAR, Nº 257

REPRESENTANTE LEGAL: SILVIO CESAR

CPF: Nº: 802.796.783 - 04

E-mail: silvicesarsilveira@yahoo.com.br

E-mail: silvicesarsilveira@yahoo.com.br

BANCO: BRASIL AGENCIA: 8170-1 CONTA: 252-6

PROPOSTA VALIDA POR 60 DIAS (sessenta dias)



1- Nos preços estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

2- O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.

3- O prazo de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência

4- O local de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência

Assinado digitalmente por SILVIO CESAR S. SOUZA-13859826000152
 DN: C=BR, O=CP-Brasil, S=CE, L=Carire, OU=AC SCLUTI Multipla v5, OU=04555555000150, OU=Videoconferencia, OU=Certificado P.J A1, CN=SILVIO CESAR S. SOUZA-13859826000152
 Razão: Eu sou o autor deste documento
 Localização: sua localização de assinatura aqui
 Data: 2022.10.18 17:49:44-03'00'
 Foxit PDF Reader Versão: 11.2.1

Silvio Cesar S. Souza

Sócio - Proprietário

CARIRÉ, 18 DE OUTUBRO DE 2022.

Silvio César Silveira-Me
 Rua: Henrique Rodrigues, nº 257, Centro, Cariré -Cé
 CNPJ: 13.859.826/0001-52
 CGF: 06.566370-5